
                                                                                                   

 
 
 
 

                                                               
                                                                 УКРАЇНА  

Старосалтівська селищна рада  
Вовчанського району Харківської області  

ІІ сесія VIІI скликання  
ПОЗАЧЕРГОВА  

                                                         

26 листопада 2020 року                        Р І Ш Е Н Н Я     № 20 

 
Про звільнення з посади директора КНП 
 «Старосалтівський ЦПМСД» Дрожжиної М.В. 
 

  Розглянувши пропозицію Старосалтівського селищного голови Вовчанського району 
Харківської області  Коновалова Е.П. про те, що директор КНП « Старосалтівський 
ЦПМСД» Дрожжина Марія Володимирівна 26.10.2020 року подала заяву на звільнення 
з посади директора КНП « Старосалтівський ЦПМСД», Старосалтівська селищна 
рада Вовчанського району Харківської області  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Звільнити з посади директора КНП « Старосалтівський ЦПМСД» Дрожжину 
Марію Володимирівну   30.11.2020 року за згодою сторін, п.2 ст. 36 КЗпП України. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на комісію  з питань фінансів, 
бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Супрун Р.О.) 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

                             

 


